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	Muudatuse sisu ja vajalikkuse põhjendus

	Käesolevaga palume pikendada projekti nr 2021-2027.4.08.24-0041 „Keila Kooli Loodemaja ja Waldorfkooli Läte kaasava hariduse põhimõtete rakendamine“ eelarvet ning abikõlblikkuse perioodi ja lõpptähtaega kuni 30.06.2025.

Läbi viidud hangete ja ostude tulemusena on algses eelarves planeeritud summad muutunud (tähistatud kollase värviga Lisas 2) ning tegelik kogusumma (ilma 5% üldkulu summata) on vähenenud 9338,09 euro võrra.

Tänaseks on Keila Koolil ilmnenud vajadus HEV õpilastele õppe- ja vahendite ning seadmete ja sisustuse järele, mille nimekiri koos olulisuse põhjendusega on esitatud Lisas 1 ning tähistatud rohelise värviga Lisas 2. Lisas 1 lisanduvad kulud projekti eelarves ridadel nr 6 - 37, mis hõlmavad Keila Kooli õppe- ja abivahendite ostmist ning ridadel nr 64 - 73, mis hõlmavad Keila Kooli sisustuse ja seadmete ostmist. Täiendavate õppe- ja abivahendite ning seadmete ja sisutuse ostmine võimaldab projekti eesmärke tõhusamalt saavutada.

Waldorfkool Läte soovib eelarvest välja võtta hüppenöörid (Lisa 2 rida 55) ning suurendada liivakellade arvu 8'lt 9'le ning lisada juurde liivakellade transportimisega seotud tollimaksukulu (Lisa 1 read 50-63) ja täiendavad materjalid (liim) ehitustöödele (Lisa 1 rida 85). 

Soovime muuta projekti kulude eelarvet järgmiselt:

	Nr
	 
	Esialgne
	sh Keila Kool
	sh Waldorfkool Läte
	Muudatus
	sh Keila Kool
	sh Waldorfkool Läte

	2
	Õppe- või abivahendite või õppematerjalide või -vara ostmine 
	6234,21
	0
	6234,21
	10121,916
	3762,25
	6359,67

	3
	Sisustuse või seadmete ostmine
	73924,37
	58696,64
	15227,73
	58344,66
	43139,64
	15205,02

	4
	Kaasava hariduse põhimõtete rakendamiseks vajalikud ehitustööd
	64619,62
	57689,62
	6930
	76311,62
	68930
	7381,62

	6
	Ühtse määra alusel kulu (Otsene kulu 5%)
	7238,91
	5819,31
	1419,60
	7238,9098
	5791,59
	1447,32

	 
	KOKKU
	152017,11
	122205,57
	29811,54
	152017,11
	121623,48
	30393,63

	 
	Toetus
	129214,54
	103874,73
	25339,81
	129214,54
	103379,96
	25834,58

	 
	Omafinantseering
	22802,57
	18330,84
	4471,73
	22802,57
	18243,52
	4559,04



Planeerime tegevused teostada tähtajaga 30.06.2025. 


Lisa 1. Uus projekti eelarve.
Lisa 2. Uus projekti eelarve koos muudatuste eristamisega.
Lisa 3. Prognoos maksete tegemiseks.


Lugupidamisega,

Enno Fels
Vallavanem
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